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LIST 270..Prlce of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00.

FLARE GUN PRESENTATION

F-1. German Navy l-lorrhlp F:rrel Flare Gun..#6007.."44Ea91e M 111/3'..Overall exc..Barrels & frame
stainless steel..exc. wood under barrels & sharp checkering on grips..collection quality

LUGER, l qOO ATUFRICAN FAGI F , 4 y," ..7 ,

mag..collection qua1ity...............

blued..indicators, lever, trigger housing

F-5. German lt4ilitary Single Rarrel Flare Gun..exc. early.."AC41"..tt4068..Np.

F-6. German f\rilitary Sing,e Rarrpl Flare Gun..exc. early.."duv 41"..#8249..NP

EARLY LUGERS

.65 m/m..#9617..The classic dished toggle luger..blue 98%..bore vg..sharp walnut grips..proper wood base
,................ $2900.

2. LUGER, 1q06 AT,4FRICAN FAGI tr,4%",7.65 m/m..#36066..The classic Eagle..squeeze grips..Blue 99%..exc. bore..strawed parts & sharp
walnut grips..Proper wood base mag

...$ 300.

...$ 3oo.

$3300.

..$1700

.$1 200.

.$1500.

J.

4.

5.

6.

LUGER, 1Q06 NAW Second lssue..6"..9 m/m..#8372..Proper aitereci second issue..backstrap "W.D. 940"..proper..Navy proofs..l00-200
meter sights..blue 97%..bore vg..proper strawed parts & squeeze grips..Comes w/concentric Navy mag..coileciion quality.......

LUGER, 1 906 PoRTt rct lFsF r\,42, 4 %..7 .65 m/m..# l 053..Blue g6-97%..bore good..strawed parts..proper Port..proofed Mag..Squeese
grip with "M2" over chamber..Scarce variation, lncludes Port. Holster

LUGER, 1q13 FRFIlRr,4',9 m/m, #6605a..Smooth Commercial blue g8-99%..bore vg..sharp walnut grips..exc. strawed parts
Erfurt proofed throughout..proper wood mag Wstock lug..collection quality!.

LUGER, 1q13 nwn4, 4"..9 m/m..#9808..Pre WWI Military..no stock lug..added hold open, plus
holster..marked'1 91 5 Fisle

sear safety..marked 'S.P.L.'.. Blue 9770..
exc+ bore..sharp walnut grips..proper wood mag..Comes w/Police bek 12.J.R.12.39, also pin punch
holder'..Scarce, early, sharp!

7 LUGER, t9'14 FRFI rRT, 4", 9 m/m, #5449..Very few Erfurt 4" barrel mfg. ln 1914..most of production went into B" artilleries..next to
mint..99% blue..beautiful strawed parts..exc. bore..sharp checkered walnut grips..Erfurt proofs throughout..proper wood base mag..A GEM! ................92200.

vvv\/t

LUGER, 19'16 FRFtrRT,4"..9 mim..#2095c..Completely Erfurt proofed..Blue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips..exc. strawed

LUGER, 1ql6 nWNi ARTII I FRY,8"..9 m/m..#871g..Searce Dafp..Blue 98-99%..mint bore..sharp checkered grips..beautiful strawed parts.
fine tune front & rear sights..tops for the collector.......... .......... $2100.

LUGER, 1q17 nW[, aRTtLl FRY,8'..9 m/m..#30959..Fine tune rear sights..blue 98%..exc. bore and strawed parts..Sharp wood grips..
proper proofs & proper wood base mag......... ........ $1900.

o.

9.

10.

11.

12. LUGER, I I 1 7 trRFt lRT, 4"..9 m/m..*l495i..Priced
proper wood base mag..bargain price ...................

as a shooter..serials match except middle toggle..original blue 90%..bore good..strawed riil
13. LUGER, 1q18 FRFIIRT,

proper wood base mag. .

POST WWI

14. LUGER, SIil,'IPSON & St lHl TFCHNICAI POI leF R|c,4"..9 m/m..#236a..Complete_Rrgr- 2 matchi
Police holster & numbered tool..Blue 99%..exc. bore..Simson proofed/numbered grips and strawed
throughout..Ascarcelugervariation, letaloneacompleterig! Superbuyonthisbeauty! ..................

LUGER, S|I,4PSON I St lHl , 4"..9 m/m..#1600a..Beautifully restored 1oo%..hard to distinquish
throughout..bright strawed parts..w/Simson original mag..excellent representative samp|e.........

4"..9 n/m..#2386m..Blue 98-99%..bore vg..minty grips and beautiful strawed parts..Exc. tooling for an Erfurt.

....... $ s50,

$1 100.

................... $31 00.

ing numbered mags..matching numbered
parts..Simson proofs

'15. from original.."Eagle 6" visable
$ 9s0.

1.



az

16.

tt,

LUGER' 19'g swlss,4 3/4"..#P-59188..Rig includes conect original holster, straps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint..

LUGER, KnATF (1q34) s/42,4"..9 mlm..M486..A much sought after luger..'l"tissue "K"..Scriptic & gothic "S" proofed on alt the pa(s..
Blue 957o '.v9. bore-.sharp walnut grips..Toggle linkage only 1 number di-fferent (87) but same 

'proofiig 
as rest Lf tuger, factory

LU9ER, G 0ATF (1q35) S/42 , 4"..9 mlm..#1346a..1"rvariation, early block, w/marctrtng m2g & hrin ..Blue g3-94%..bore good..proper

vVWil
LUGER, 1q36 IrAl lsFR conF S/42 , 4,,..9 mlm..ll4408n..Early com..Btue gg%..vg-exc
Early pre-war & sharp.................

bore..walnut grips & straw exc..proper mag..

18.

19.

20.

21.

22.

................... $1 600.

c 07(

................. $1 200.

.............., s 975.

........................... s1400.

$ 97s.

$ 975.

............. $1600.

:............ $1 100.

.... $1ooo.

$1 600.

.................... s3000.

( o7a

.... ................ $ 950.

.. ....... $ 975.

........... $ 9s0.

$39s0.

.............. $1 800.

.....'..'...... $ 975.

...... $1200.

....... $ 595.

.................. $ 925.

LUGER, 1936 l\''lat lstrR conF s/4^, 4'..9 m/m..#8495L..Early rust blue 98%..g-vg bore.sharp walnut grips..proper mag..a beauty................

LUGER, 1q36 irlAt ISFR COnF S/4? NAVY, 4,,..9 nrlm..#933Ji..trarty
checkered grips..Backstrap'N2208' ............

pre-WWll Navy Mstrawed parts..Blue g8-99%..exc. bore._sharp

23. LUGER, 1937 l'4at lsFR conF s/42 , 4"..9 mlm..#592y..Blue gg+%..bs1s sx6.+..proper metal mag..sharp walnut grips..early mfg..sharp..Np ..........

24. LUGER, '1937 t\,4A1 ISFR COnF S/4^ , 4"..9 mlm..#2245.,Early mfg. 1937, pre-war year..Attractive..blue gg%..exc. bore & sharp watnut
grips..proper Mauser mag,.NP..Sharp piece .........

E

t\

(

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Jb-

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44H.

45.

LUGER, 1937 []4Al ISFR COnF S/42 NAVY, 4'..9 m/m..f$65b..Backstraps marked .N2377"..early WW ll Navy..Blue 9g%..vg_exc. Bore..

LUGER, 1q37 n Al lsFR ConF S/42 NA\rY, 4'..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backskap ,'N2380,

LUGER' 1q37 
^'4Al 

lsFR conF s/42,4".'9 m/m..#3013w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..Np..proper mag...............

LUGER, 1939 t!4Al lstrR conF 44,4"..9 m/m..#'1394L..Blue 99%..bore mint..sharp checkered grips..Proper mag..N.p..Comes w/exc.

LUGER, 1939.MA|-JSER CODE.42,4",9 mtm.#3424r..Blue 98% ,bore vg+..sharn checkerecl watnut Qrips..Np..proper mag

LUGER' 193q ['4Al lsFR conF an, 4"'.9 m/m'.#3943w..Next to mint w/malcbingmag..Blue g9%..bright bore..sharp walnut grips..a gem

LUGER, 1e40 KRIFFHoFF, 4"..9 m/m..#1 1 198..See Krieg ParahFlhrm, Gibson, pg. 174..mfg. approximate
grips..Krieg. mag

'100 (correct range)..Blue 85%..
vg. straw..g-vg. Bore..light pitting on frame behind side plate & top of banel..black plastic in'40 range..Low price
On this super rarF luger

LUGER, 1q4n i'lAl lsFR eonF 42, 9 m/m.'#6407m..Blue gg%..bore exc..sharp walnut grips..Np..proper mag..............

LUGER, 1940 lr4At lStrR conF 42 , 4"..9 mlm..lt4494i..Blue 98-99%..bore exc,.walnut grips..proper mag..Np ..............

LUGER' 194o I!4At lsFR eonF 4^, 4"..9 m/m..#328'ld..Blue gg%..exc. bore..sharp walnut grips..Np..proper metal mag...........................

LUGER' 1q40 ['At lsFR conF 42, 9 m/m..#6491c..Blue 99%..Sharp walnut grips..vg. bore..NP proper metal mag...................

LUGER, j-9a1MUSEEIANUES,.4"..9 mtm..#1945y..comptere Rig! Next to mint inside & outside..Eagte ,,L',..One 
of the nicest police I have seen..

LUGER,4LKUCODE-BYE,4'..9 m/m..#1975..Next to mint "KU"..proper proofs throughout luger.."KU" on frame..,'Bird,,proper on

LUGER, 41 cOnF RYF, 4'..9 nr/m..#8094z..This popular WWll luger has 9g-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..Np.......

LUGER,41 eoDF RYF,9 n/m..#8915..Eagle'135'(2nd variation), only4,000 mfg..most of 41 ByF proofed Eagte.655'..Bluelers g hlack checkprcd grips..proper FXO mag..Scaice variation..........................._........... l3l::l
LUGER, 41 COnF BYF, 4', 9 m/m..#4108u..Blue 93%..bore good..hlack checkprert grins..serials match..low shooter price............

LUGER' r'^ eoDF BYF, 4.-9 mlm..lA28L..Brue g7-98yo..mint bore..sharp warnut grips..Np proper FXo mag...................

LUGER, r\,4At |SFR RANNFR Ct tTAWAy, 4"..9 m/m. .squeeze Grip..Front strap "Mauser werke A - G, obendorf'..Mint..shows all the working parts..
Post war..lnterarms..rare.............

P-38's
P-38, WAt THFR I\rOn Hp , g mlm..#22544..Walther Banner, mint insirtp & nrrrsidp..proper grips, mag & proofs..None finer..Sharp!

........... $1500.

46.

47.

48,

49.

.$2000

P-38, wAl rHtrB [\,|on HP,9 mlm..#14276'.Early High Polish blue..waa E 359..Blue 98-99%..bore mint..proper grips & Walther mag..sc2r.p w2ffFn

P-38, WAI THFR 4C40,9 mlm..#7443b..Hard to find this early military,
proofed mag.....

blue 90%..bore vg..numbered grips & proofed sy6+..proper double
...$1600.

P-38, wAl rHtrR A'41, 9 m/m-#92-34d..Early-Commercial blue gS%..exc. bore..grips Walther proofed..proofed parts throughout.
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50. P-38, WAI THFR AC41 , 9 m/m..#85559..Early commercial blue 97%..mint bore..proofed grips and malching ntrmhered mag..NP throughout..

5'1. P-38, WAI THFR AC42 ,9 mlm..#2779c..Next to mint inside & outside..l "tvariation..Walther proofs on parts..lr.4atching nr rmhererl mag..

Rare to find Wmatching mag..A GEM! ...... $1400.

....... $ 975.

....... $ 675.

52. p-38, WAI THFR Ac42, 9 m/m..#2046..1"'variation..all parts proofed..blue 97-98%..bore vg..proper mag & marblized grips......................

53. P-38, war rHFR Ae42, 9 m/m..#3653h..2d variation..blue 96%..mint bore..proper marblized grips & mag........

54. p-38, [,,rAt ISFR POI leF FY tr43 ,9 nnm..#1322..Note date '4J" - Very Few P-38 Police mfg in '43..P-38 mint in and out..comes
Wpntice'1943 Berll ..Holsterworth over$1,000..Rare, top collection qua|ity...............

55. p-38, MAtlstrR BYF43, 9 mlm..#869p..A beauty 99+%..next to mint..mint bore & reddish brown grips..NP..proper mag.....

57. p-38, MAt rsFR pollcF BYF44 ,9 rrlm..#2707 ..Rring hack fralers inch rrled!..Minty inside and outside..proper proofs.."Eagle L"..black grips"
proper ma9..sHARP.....................

58. p-38, ruAt rsFR BYF 44, 9 nr/m..#6056q..Mint, mint, inside & outside..rare double code transition l,vaa135 & Eagle 135"..marblized grips..proper

......... $2900.

.......... $ 7oo.

.......... $ 650.

............. $1800.

............... $1 300.

................. $1 100.

.................' $ s25.

................. $1600.

$1 100.

, $ 575.

$1 600.

.... $ 99s.

..........9 850.

.......... $ 500.

.."...... $1500.

.......... $ 750.

.......... $ 700.

.......... $ 550.

59. p-38, t\rAt lStrR BYF44 ,9 dm..#2127q..Rare - doubte code transition "Waa135 & Eagle 135"..1 of so..Blue 99+%..exc.+ bore..

marblized grips..proper maS ......................

p-38, I\rAt ISER Pol lcF RYF44, 9 m/m..ft4058..mint inside & out..proper proofs..Eagle "L'..A GEM!..None finer..............

P-38, hrAl ISFR RYF 44, 9 m/m..#359..Reference "Late Date'..next to mint in & out-99+%..no seri:l #'s as such..Frame"Eagle 359, AC"..

60.

61.

62.

63H.

u.
65.

66.

67-

68.

69.

70.

71.

mag..the nicest I have seenl .................

rare variation..looks unissued

P-38, t\rAl tsFR FYF44, 9 m/m..ffi359y..Blue 99%..mint bore..black 9rips..NP...........'...'..

p-38, irAt lsFR Pol lCtr RYF44, 9 m/m..#3837..Mint inside and outside..proper proofs..Eagle "L"..tops for the collection! ...............................

P-38, WAI THFR ACr'4, 9 m/m..#l805c..shnrl h2rrpl..called "Gestapo", See Frrvion Vol.3..Blue 98%..exc. bore..dark marblized grips..

p-38, WAI THFR AC45, 9 m/m..#5391b..Complete Rig..Very last of the mfg P-38 matching serials..Blue 97%..mint bore..marblized

p-38, wal THFR AC.45, 9 m/m..#9878c..Conect late mismatch 'C" block..biue 97%..mint bore..bik grips..NP..scarce variation.......... . .................. .. .

P-38, CVO, 9 m/m..#a9835..Looks unfired!..Mint in & out with black grips..NP..scarce variation..TOPs ...

P-38, cvar, 9 m/m..#b-2331..Next to mint..gg+%..mint bore..reddish brown grips..NP..

P-38, cYQ, 9 nlm..#7924w..Blue 98+%..bore mint..dark brown grips..NP

NAMBUS

72. NAMBU, PAPA NAVY,8 m/m..#629..Rig..2M variation..HavF nnt seen eny niepr..Blue 98-99%..bore vg & sharp grips..Navy anehnr on side..tangent
sights..Original brown holster w/straps..extra mag..cleaning rod & original ammo..Super Buy

73. BARY NAMBU, 7 m/m..#3973..Tokyo Arsenal..Blue 99%..mint bore & grips..strawed parts..Two mat.hing mags..l have never

74. NAMBU, T-26 RlG, #24964..Ear|y brn..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc.

76. NAMBU, T-94 RlG, '16.8..8 m/m..#19684..Ear|y mfg blue 1941 w/straw parts..98-99% blue..mint bore & grips..matnhing mag plus

77 . NAMBU, T-qa, 19.3"..8 m/m..#50201 ..Mint in & out T-94 w/matching mag..Nine Finer!...

78. NAMBU, T-94,20.1..8 m/m..#66850..Mfg. 1945..rarp because of the late mfg..Blue 97%..mint bore..exc. slab grips w/malchingrmag

79c. NAMBU, T-14, 3.10..#3555 (Nagoya)..O nly 7 ,825 mfg in 1928..Small trigger guard..blue 99%..bore good..proper strawed parts & mag .....

80c. NAMBU, r-14, 3.6..#281 (Tokyo Arsenal)..Small trigger guard..mfg. in 1928 (second run of operation)..Beautiful early blue, 99%..bore mint..

81. NAMBU, T-14,11.12"..8 m/m..#24798..Smal| trigger guard..eady 1936 Wcom blue, 99%..mint bore..Sharp.......

82. NAMBU, T-14,12.12, B m/m..fl40710..Small trigger guard..mfg. "1937'.98% blue.'mint bore..m2tching m2g

83. NAMBU, T-14, 13.1"..8 m/m..ii43231..Small trigger..mfg. 1938 (early)..blue 99%..mint bore strawed parts..collection quality ...........

84C. NAMBU,T-14, 13.5"..8nr/m..#50054..Smal| triggerguard..mfg. 1938..bluew/com.blue99%..mintboreandstrawparts..Sharp......

$3900.

$4600.

.$ 675.

.$ 600.

.$ 575.

.$ 4so.

..$375.

.$ 675.

.$ 87s.

. $ 62s.

. $ 600.

. $ 625.

. $ 575.

. $ 625.85. NAMBU, T-14, 14.3"..8 m/m..#58668..Sma11 trigger guard..mfg in 1939 Pre-WWll..Blue 99%..mint bore & straw parts .....
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86. NAMBU, T-14, 18.9"..8 m/m..#91315..Large trigger guard..next to mint inside & outside..matching meg, believe unissued ... ..... s 475

87 . NAMBU, T-14, 19.4..8 m/m..#33332..Complete rig with 2 matching mags..Nambu near mint gg%..mint bore & grips..Exc. canvas holster..cleaning rod

WALTHERS

90.

91.

92C.

93.

94.

95.

96.

97c.

PPK, WAI THtrR I\rll ITARY, 7.65 mim..#369974K..Proofed "\f/6sJgg"..mint inside & orrrsirte..blk Walther grips..original..no wear..None Finer..............91200.

PPK, nt rAl FRA^,4F, (Lt. Weigh$..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM!...............$ 950.

PPK, wAl THFR, 7.65 m/m..#199500K..Crown 'N" proofs..blue 98-99%..mint bore & brown marblized grips..low price.................... .$ 575.

PP, wAl rHFR Rtrv..7.65 m/m..#991514..Next to mint..99+% blue..mint bore & black plastic grips..proper Walther mag..scarce Variation.....................$ 975.

PP, WAI THtrR, 7.65 m/m..#756997..Extremely early..began mfg 756,000..1ar9e hammer ring..Mfg in late 1928 or early 1929..b1ue 99%..mint bore &

PP, WAI THER, 7.65 mlm..#397276p..Proper late war issue..mint in & nut w/mismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide

BROOMHANDLES

BROOMHANDLf, 9 m/m l/ilitary, 5.5'..9 m/m..#100217..Next to mint inside & outside. .easy 99%..mint bore & grips "lmperial Eagle'on front
frame..a beauty $2000.

98.

99.

1 00.

101. BROOMHANDLE, Pol IcF, 4"..9 mlm..#1 7929..Large'9" on grips..front strap "S.G.l. 1.137"..lssued to potice after WWl..Blue 98%..
exc. bore & grips..Collection quality $1 200.

102. BROOMHANDLE, 1930 FARI Y lllontrl , 5.5"..7.63 m/m..#875953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc..Walnut 12 grooves exc.

103. BROOMHANDLE, WWI t\,4lL|TARY PRoOFFn, 5.5"..7.63 mlm..#328212..Comes with mrtching nilmhertd stnck..Stock exC.+..Blue gg%..
Bore g-vg..military proofed..Sharp Rig

.....,............ $ 97s.

104. BROOMHANDLE, WWI lvlll ITARY PROOFtrn, 5.5'..7.63 m/m..#259846..81ue 98%..exc.+ bore..sharp representative mi|iary................

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

........... $1 1 00

" " "$8s0'

105.

I 06.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

1 13.

114.

1 15.

1 16.

117.

1 18.

1 19.

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#S/gQ{g..Comfrtete Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside.
military proofs "Waa25'l'..real sharp rig

ASTRA 30n, 9 m/m Kurtz..#564221..Mililary proofs "Waa 25'l'..blue 99%..bore & grips next to mint..Top Quality .....

SAUER PolicP, 7.65 m/m..#2809$$..matching rig..holster & mag numbered to gun..Sauer g5% Blue..mint bore..exc. blk Sauer plastic

MAUSER, Hsc Pol ICF RlG, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holster wear).:mint bore & grips..Blk police holster E+ marked

MAUSER, HSe, 7.65 mlm..#928029..Next to mint "Waa 135"..mint bore & black plastic grips..military..proper mag $ 450.

BROWNING, H!-PoWER TANGFNT SIGHTS, I m/m..#l45354..81ue 99%..bore & wood grips mint..Early btue..no milt marks..Nazi proofs
...... $1300.

BROWNING, Hl-POWtrR STOCK sl oT,9 mlm..#65272a..Early NP..fiigh power w/proper wood grips..Blue 99%..mint bore..Nazi proofed mag.............$ B5O

BROWNING, Hl-PowFR, 9 m/m..#154430..Next to mint inside & outside..early production w/NP..walnut grips..comes w/proofed mag..
$ 800

BROWNING, Hl-PoWFR, 9 m/m..#l637l5..Early production..Blue g8+%..exc. bore & wood grips.Np...

............'..... ...".$ 6s0.

BERETTA, I\,411 lrARY, 7 .65 mlm..#521604..Dated '1944"..com. blue g7%..bore mint..extension mag..bargain price. $ 325.

:l:::::::: ::::ll-ll Til :llli lllr 
' 

ouo

Ftri,,lARtl P MOn 37, 7.65 m/m.."Jhv 41,'#7954..Eany war production..,,Waa,,proofs..4-digit
bore & grips mint..exc. buy....................

serial number
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120. MAUSER, I\ronFl 1q34 NAVY, 7.65 m/m..#60'lB80..Large "Eagle M" on frame..See J. Still, aYis Pistol, pg. 172..Blue 98-99%..mint bore &

121 RAnor,4 Mon 35 por rsH FAGI F 1938, I m/m..#1O627..Early Polish Radom w/Polish Eagle on slide & fine machining & blue 9B%..

123. MAUSER, I\,4OnFl 19j4, 7.65 m/m..#383785..Low, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Maused'

...... $1350.

.................... $ 375.

.................... $ 375.

...... $1400.

........... $3300.

........... $2300.

........... $2300.

........... $2800.

....'.... ........ $ s00.

................. $1300.

..'. .... ....'... $ 975.

..'............... $ 995.

125.

126.

CZECH, I\,,lOnFl 27, 7.65 m/m..#375975..Waffen proofed..mint in & nrrt.'TOPS.".."..'."..'.....

czEc{,lronFt 27 (NORWFGTAN por rCE), 7.65 m/m..#78468..Rig'.Politi Nr3237" also Nazi proofed w/exc. Brown holster..blue 95%.'

140. P-38, t\,4A1 rStrR Pol ICF RYF44, 9 m/m..#1XX.."Eagle L"..mint inside & out....

141. P-38, wAl THFR Ac45, 9 m/m..#37XX..Matched '45..98% blue..mint bore & black grips.'.'.

mint bore & grips..bargain Price

121. CZECH, [,4ontrL 27, 7.65 m/m..#268052..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..NP..hrown holstpr inchrdprl

CONSIGNMENTS_

1Zg. p-3g, wat rHER .No fu,tonFr zFRo sFRrFs, 9 m/m..#026)fi..Rare P-38..Blue 95%..mint bore & grips...............

130. p-3g, wAt rHFR 3RD i,4onFt TFRo sFRtFs, g m/m..#058)fi..All parts proofed..blue 97%..mint bore..proper checkered grips....'..........'..

131. p-3g, wAl THFR RANNFR, 3RD h,4ODFr TFRO SFR|FS..9 m/m..#075XX..BIue g7%.mint bore..proper checkered grips'.....

132. p-38, WAt THFR i,4on P-3R, 9 m/m..#23)fi..Extremely early P-38..Hi-Polish 97%. mint bore & grips..........'....

1U. P-38, [rAt ISFR BYF42, I rn/m..#63XX..Blue 98%..good bore..black grips....'......'..

135. p-3g, war THFR AC42, 9 m/m..#28)fi..Early AC42..smatl parts proofed..blue 97%..v9. bore..dark marblized grips

136. p-38, WAr THFR 4c42, 9 m/m..fl41XX..Early AC42..blue 97%..vg bore..small parts proofed..da* marblized grips,

137. P-38, WALTHFR Ac42, 9 m/m..#32)fi..Blue 96%..v9 bore..dark marblized grips

13g. p-3g, N4Ar |SFR Por teF RYF44, 9 m/m..#49XX.."Eagle F"..Scarce variation..97% two{one..mint bore & grips......

139. p-3S. t.4ar rStrR Por ICF BYF44. I m/m..#48XX.."Eagle F"..Scarce variation..mint bore..97Yo two-tone..mint grips ..........,..'....'.

, $ 925.

$2200.

$2200,

$1 800.

....... $ s7s.

142. LUGER, 1q18 FRFt 1RT..4"..9 m/m..#46)q..Blue 92%..bore

H o L s T E R s..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.

H1. LUGER,4 %"..Swiss..exc. brown proofed "10 Bem"........'.'
H2. LUGER, 4"..Dutch..bm..vg-exc..rare..............

.......... $ 800.

H 3. LUGER,4"
H 4. LUGER,4'

'..brown..Finnish..vg (some small cracks).."SA" proofed
'..b1k..exc.."1 91'l Becker & Co."..early..scarce............'...

.numbered..rare Holster....

350.
550.
175.
375.
375.
350.
650.
225.
650.
250.
225.
225.
225.
375.
250.
250.
250.
450.
225.
200.
350.
250.
250.
295.
200.
300.
350.
450.
350.
325.
325.
375.
400.

125.
195.
495.

$
$
$
c
it

$
$
$
$
c

s
$
$
$
$
$
$
b
$
$
$
$
c

u
$
$
$
$
$
$
u
$
$
$
$
$
$

H 5. LUGER,4"..brown..exc.."1915 makermarked".
H 6. LUGER, 4"..brown..exc..scarce date "1917 Nurenberg
H7.
H8.
H9.
H1 0.
H11.
Hl2.
H13.
H14.
H'15.
H16.
H17.

LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,

8"..Artillery..exc. "Bresbau 1917'..
4"..brown..vg-exc.."1 91 8 Hans Rome/ faint regt.
4'..black..exc G date..'1 935 Wilhelm Heidleberg",
4", black..g-vg G date.."1935 Ehrhard & Kirstin"'.top flap restiched..rare holster '...

LUGER, 4"..brown..vg-exc..lilaldbrol 1 936 NP"..........'...'."..
LUGER, 4"..black..vg+.."Waldbroh 1 936 NP".......
LUGER, 4"..dark brown..vg-exc..'Hannover 1936 NP" .......'.
LUGER,4", hrown..s16+..'A.Fischer 1938 proof looks like early police"

LUGER, 4'..brown..vg-exc.."GOGH 1 939 NP'..........
LUGER, 4'..brown..vg-exc.."1 939 Heidlberg NP'..........'...."...
LUGER, 4'..brown..vg-exc.."1 939 Waldbrol"..........

H'18. LUGER,4'..Navy..exc. black proofed "Navy 1939 Cottbig Vogel",..
H19. LUGER,4", black..vg-exc..'DLwP 1940 P-08 NP"
H2O. LUGER,4'
H21. LUGER,4" "P-08, 1942, NP"...
H22. LUGER, 4', black..vg-exc.." epl 1 942 P-08..NP"............
H23. LUGER,4"..black..vg-E.."jme 1942 NP".......
H24. LUGER, 4"..black..exc.."CEY42 P-08 NP".......,...........'
H25. LUGER, 4"..black..vg.."eqr'42 NP"..............
H26. LUGER, 4"..black..vg-exi..'DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 'l942..rare.........

H27. LUGER,4"..black..eic..'DAu 1943 P-08 NP"..scarce date, lesf year Luger production

H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35. P-38, Soft type.
H36. P-38, Softtype.

.black..vg. "tKX4 P-38 NP'........,,....

.black..next to mint.." bml 44 NP".........'......'...
H37. P-39, Hard type..mint.. '1940 DLWP"..inside flap Waffen afceptance stamp..early..see pg. 65, Avis Pistols

vg..strawed parts..exc. grips..proper



o-

H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51
H52.
H53.
H54.

PPK, Party..brn..exc.."Eagle on FIap, RZM L2l'l 638/39"..rare..
PPK, Mstraps & mag holder
PPK, Cannons"
PPK,

Mod. 27 Czech..E.." 1 942 P. Mod 27 N P" ........................
T-l 4, Japanese..early leather..E..Japanese inside
T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..w/cleaning

Shoulder holster..brown,.exc..complete
brown..vg-exc..proofed "PPK D. R.G.M.
Pig Skin, lt. br9wn..ex6..eytremely rare

PPK Shoulder Holster..brown..w/straps..holster & straps marked'D.R.G.M. Cannons" 250.
150.
375.
325.
175.
375.
125.
175.
300.
100.
1)C

200.
350.

225.
2s0.
225.
200.
on

PPK, black..vg-exc.."D.R.G.M. w/cannons".......
PP, Breakaway..E.."D.R.G.M. A.K." uncommon down closing strap..see Whittington, pS. 80........
PP, Mag. Poach front..black..next to mint.."P.P D.R.G.M. Cannons"..........
PP, light brown..mint.......

variation......

EONSIGNMENTS_
H55. Luger,4"..black..'Heidelberg 1936"..v9
H56. P-38, Hard type..brown..vg-sx6..Pnlice Style..no proofs....................
H57. P-38, Hard type..black..vg-exc.."WX43 P-38 NP"...........
H58. P-38, Hard type..black..vg.."bdr43 P-38 NP' ....................
H59. P-38, Soft "bdr44" ...

E x T R A s..Please add postage..original unless stated with NO.
E 1 . Featrrrp R6nk Pre spnt2tinn - Brand frls1ry - I r rgprs nf Ralfrh Shattr rck, 1st edition. ThiS bOok iS a referenCe manual with pictures of many famous models with

values and relates to their history. A 48-page hard-bound book with color pictures, designed for gun collectors or enthusiasts. Price is $29.95 plus postage.
Excellent Book..Order todayl
German "2F41" in orig can:

........ $29.95.

C. #13224, can & scope..dow optics clear..front & rear shades..NP.... ... $ 550.

e2

E3.
E4.
E5.
E6.
E7.
E8.
E9.
E1 0.

c41

Japanese Cartridge Pouch & Ammo..exc..See VanLund pg. 296
German Luger Lanyard Shap..E..braided w/keeper..original..rare
German Broomhandle Conversion Unit..exc..7.63 m/m in box..w/complete accessories..sc:lrce.........
German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit wisleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walthef..

c ,7q

$ 350.
$ 300.

paperinEnglish.
Gerrnan t#althei'

....................... $ 275.

shell remover..instruction sheet in German

DD n^-,,-r.-i^^ !'iit in caidboard box..pre-wai..4 rn/m..includes barrel sleeve &

812.

E1 3.
E14.
E1 5.
E16.
E17.
E18.
E19.
E20.
E21.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E28.
E29.
E30.
E31.

E32.
E33.
E34.
E35.
E36.
E37.

* li* ll:l::::l::
Swiss Cleaning Kit..exc..complete w/brass cleaning device w/accessories plus Swiss proofed leather case......

. $ 300.

,$ 275.
,$ 150.
$ 850.
$ 675.
$ 12s.
.$ 90.
$ 12s.
$ 125.
c 10(

$ 160.
$ 135.
$ 150.
$ 150.

German Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce ............
German Artillery Loading Tool..E..Scarce
German Dust cover for 32 Shot Drum..exc ...................
German Artillery Drum "Schmeiser'' adapter..........
German Wood Artillery cleaning rod..exc
German Artillery Fine Tune Adjustment..exc..rare accessory..........
Ger,am P-38,480 m ag..rare..

Luger Simson..proofed ma9..exc........
German Luger..plastic grips for BYF.. Repro........................
German Luger, wood grips..E .............

Mag...(a) P-38...(b)
German Luger..(a)

..2nd lssue

...............$ 50.

..............$ 175.

Luger Take Down Tool.,
I t IGFRS AT RANnOII|

Metal Base MaS..$85..(b) Wood Babe..$135..(c) FXO..$100..(d) FXO..black..irlastic..$125..(e) Swiss plastic bottom.....
.Ori9..................
by Charles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages w/numerous photos..hard bound..very

$ 60.
$ 80.
$ 45.

informative book about and accessories......

R E L I c S..Please add postage..Original unless stated with NO.
R 1. German SS Enlisted Mans Dagger w/sheath.."Boker"..anodized sheath..blade, wood & sheath exc.++ ..

... $ 50,

R 2. German General's Army Dagger Wsheath
R 3. German Luft Dagger, 2nd issues..E..white

& hanger..E..maker "Eickhom"..proper
colored handle w/sheath marked "A.W.

Gilded throughout..extremely rare dagger
Ja"..rare maker,

$1 700.
$1600.

................... $ 450.

................... $ 450.

............... $1 500.
R 5. German Red Cross Officer Dagger, Sheath & Hanger..Complete 3 pieces..Neyt to 

^,lint..orange 
handle..none flner..difficult to find in

this condition..hanger sc€rcer than da99er...................,
R 6. German Red Cross Officers Dagger..ilsheath..orange

German Red Cross E. M. Dagger w/sheath & hanger..overall exc..maker marked......................
German Navy Dagger w/Sheath & Knot..All 3 pieces next to mint..Blade "WKC"..Top Collection Navy..................

German
German
German

R7.
R8.
R9.
R10.
R11.
R12.

$ 875.
$ 575.
$ 950.
$ 825.
$ 350.
$ 425.
$ 425.

FN

Munchen"..in Whittington

'DLA 1943 Waa 186'..none

rear shades..NP
leather boot; straps; proofed stock; tool & cleaning rod....

German disc & crown "M" proof..Scarce
German

q

Conversion Kit In cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barel sleeve & nut, 5German Luger
box marked "T .65'

German Heinel Schmeisser 1st issue

German
German
Japanese T-14

M, #" 225.
75.
60.
30.

900.
'0.1 17" w/matching Weimer Board sahe proof.."O.'l 17' exc. Plus matching mag..

Date)..$'t 75; c. Simpson..$1 75; d. E-2 (Krieg)..$175..f. Eagle 63..$55..9. Eagle 635..$ 45.



R13.
R14.
Rl5"
Rr6
R1:

7

S, :s l=== 3ag;er',r frcg, sheath & hanger..exc.+...
3;-:- 3=, :, <: ',e..ZnC lssue..exc.."Paul Weyerberg & Co."................

--a- --=- ! ^ -- n.^^6ru//sheath..exc. blade.."Blutund Ehre RZM 1937".................
a-:- -.:- \ ^ .- f a^^6.,r/isheath..exc. blade/sheath.. "RzM".,......
:;-,:- ---::3 Dagger w/sheath..E+.."E & F Horstef..Acors on handle & sheath..cross guard deer hoofs

- -a-€- t,l ''riature Samaru Sword dsheath & rope hanger..exc..super rare..appears real o|d................
:.-e- ,',',i i Ecot Knife w/Sheath..next to mint..properly proofed................
3e-:: =:eman Dress SaMonth Bayonet..short model Msheath..exc..scarce variation
i-;- = :emans Dress Bayonet dsheath & Frog..near mint..maker "Peter Wolted'.....,
-a:.-=se Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to find

-a:e.ese f,'larine Sword, blade & matching scabbard..w/leather knot..exc..
3:-ar Nazi Sword hanger & belt..E..rare.......
3e-:lan Luftwaffe Sword & attached hanger..Comnlelc [,!inty..Blade "Eickhorn",..never seen one nicer than this..TOPS!! ............

i & shell..blade hunter,

... $

... $

... $

... $

275.
450.
225.
175.

......... $ 425.

......... $ 150.

......... $ 200.

......... $ 22s.

......... $ 125.

......... $ 395.

......... $ 4s0.

.........$ 75.

......... $ 875.

......... $ 525.

....... $ 250.

......... $ 250.

......... $ 250.

.........$ 175.

......... $ 1 75.

......... $ 2s0.

.......... $ 35.

......... $ 550.

x:

=_:
=_j:_:
='_:

i.32.
R33.
al l

Ge:-man fficers Sword w/Sheath & knot..exc.."Alcosa'
Gemran Kriegsmarine Flag..exc..54" X 84".."Swas over

mfg..Ruby
M'..w/rope

eyes
on ends

R35.
R36.
KJ /.
R38.

German Kriegsmarine Flag..exc.."150 X 250 Johann Liebieg & Comp Swas over M".............
Gennan DAF (Labo{ Flag, one sided..exc..64" X 30"..proofed..w/mfg. tag, podium..............
German Hitler Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" X 26"..3-piece construction......
German Labor Flag..exc.."46x79"..print on both sides..red, white & black..2 hooks
Japanese Flag Meat Ball..rayon - A. 40" X 28"; B. 27" X 38"; C. 26" X 32"..a11 exc....................
German Military Binoculars WWll..exc..Wcase.."bmk 7X50 Dienstglass serial #"..optics exc..lens cover, Bin. Straps & case straps exc.
Black case NP & dated........
German Military Field Binoculars..WWll..vg-exc.."ddx Dienstglas 6X30"..lens cover..exc. optics..straps..included plastic case Mstraps.....
German Military Field Binoculars..WWll..vg-exc.."Carl Zeiss 6X30"..lens cover..straps..exc. optics..lncluded leather hc|ster.......................
German Military Binoculars..bmk Dienstglas 7X50..exc. optics..w/case..proofed.."bmk 1943 NP"..straps on bin................
German African Binoculars WWll..exc..w/case..Binoculars tpn.."cag 6X30 Dienstglass serial #"..optics clear..straps on Bin..leather case..
Proofed & dated "1935".....
German Military Field Binoculars \l/Wl (olive green) w/case (for belt)..Binocular straps..optics exc.."Schulz A.G. Casse1"............
Japanese Navy Binoculars, WWll..g-vg..Optics clear.."7X7.1"..Jap writing on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy

German Luftwaffe Sliding Frame Binoculars..Proper lenses & lens holders..l /"gower..proofed'NP43."..optics
Folds together..used by German paratroopers..folds in pocket, boots, etc..Exkemely Rare!........
German Military Field Binoculars pre WWll..exc. optics..Wcase & straps marked "Schwazenberger Nurnberg 1

clear..compresses/

929"..8in marked'Busch Rathenow

German G/K43 Scope Cover..exc..cork on one end
German SS Compass, vg-exc..metal case w/some Richtung Kompass"..exc. function..extremely
German Luftwaffe Markmanship Lanyard..next to mint
German Watch Vob, Political..w/Swas/Ea91e..E............
German Fire/Police Helmet..next to mint inside & outside..steel original..looks unissued
Japanese.Army Helmet, WW ll..exc..w/liner & straps. star, olive
German Luftwaffe Paratrooper Badge..exc..proofed "C Hosang model.. 1 942..scarce ......
German General Assault Badge..exc..proofed
German
German
German Luft Pilot & Observer Bad9e..exc..proofed...................
German Luftwaffe Observers Badge..vg-exc..
German lnfantry Badge.. ..... A) early..$95.
German Army/SS Close Combat Clasp 194245..E..bronze..proofed
German Army Close Combat Bar..E..bronze.,"Beckhaus Berlin".......

........... $ 375.

........... $ 275.

........... $ 325.

. ......... $ 325.

........... $ 150.

$ 275.

$ 375.

........... b zzc.
$ 175.

R39
R40

R41.

R42.

R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R4B.
R49.
R50.
R51.
R52.
R53.
R54.
R55.
R56.
R57.
R5B.
R59.
R60.
R61.
R62.
R63.
R64.
R65.
R66.
R67.
R68.

$ 175.
250.
135.

$ 60.
$ 29s.

.....$ 350.
......... $ 375.

95.

$
$

green .............
Dresden"..2nd

250.
German
German

Party Pin..exc..proofed................
Waffen/SS rank Battte sticr pin'wii6;";;;;;;;;;i; ;i'oottor.."*".......

Miniature Pin..marked..E+

R69.
R70.
R71.
R72.
R73.
R74.
R75.

German Political Gorget..vg-exc..Gorget Large Eagle over Swas in Guilt..Guilt chain w/Swas & proper RZM proofs..Gorget proper proofs..Desirable Gorget 450,
Hitler Youth enabled pin..exc
German "FRAUENSCHAFT'
German Naval Blockade Runners Badge..E..proofed..
German Navy Minesweepers, Sub Chaser Badge..E..proofed
German D.R.L. Sports 8ad9e,..............
German Army Office/s Parade Belt & Buckle..exc ......................

SS Enlisted "RZM
1..E. Army..$50..(i) Luftwaffe..$55..0) J-RAD..$55

German lron Cross 1st Class..in issue box..E..proofed ..................
German lron
German lron

$ 200.

German Rifle 98K w/accessories.

GIL HOFFMAN, JR.
2515 ROSLYN LANE
LAKELAND, FLORIDA 33813 863.ru4088

Rg 1. SS Zeltbahn..fall to
Rg 2. German WWll EM
Rg 3.
Rg 4.

$ 400.
$ 425.
.$ s5.

German WWI I Wehrpass..used..w/photo and extra document..VG+ . ........... $ 80.
............ $ 6s.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF
THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETATLS). THANKS FOR
YOUR CONSTDERATION.

oc

$ 55.
$ 75.
$ 75.


